
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-SCT Lạng Sơn, ngày     tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện công tác quản lý an toàn  

thực phẩm ngành công thương trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024 
   

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ  Quyết  định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-BCĐ ngày 20/02/2024 của Ban Chỉ đạo liên 

ngành vê về sinh an toàn thực phẩm tỉnh Lạng Sơn triển khai công tác hậu kiểm 

về an toàn thực phẩm năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán 

ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-SCT ngày 25/12/2023 của Giám đốc Sở 

Công Thương, về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-SCT ngày 06/3/2024 của Sở Công Thương 

triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm ngành Công Thương trên địa 

bàn tỉnh năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng quản lý công nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện công tác quản lý an toàn 

thực phẩm ngành công thương trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024, như sau: 

1. Tổng kinh phí thực hiện là 120.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai 

mươi triệu đồng chẵn). 

2. Thời gian thực hiện: Năm 2024. 

(chi tiết như Phụ lục kèm theo quyết định này) 

Điều 2. Giao Phòng Quản lý Công nghiệp chủ trì phối hợp với Văn 

phòng, Thanh tra và các phòng chuyên môn của Sở, đơn vị liên quan tổ chức 

thực hiện và thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng: 

Quản lý Công nghiệp, Kế hoạch - Tổng hợp và các tổ chức, cá nhân liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Sở;  

- Lưu: VT, KT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Nguyễn Đình Đại 

 


		2024-03-29T15:11:55+0700


		2024-03-29T15:38:53+0700


		2024-03-29T15:38:53+0700


		2024-03-29T15:38:53+0700




